
 
 

 

Zápis ze zasedání VV OFS Pelhřimov č. 1/2021 
dne 26. 3. 2021 

 
 

Přítomni:  Milan Reich, Tomáš Vejsada, Martin Moravec, Marek Švehla, Miroslav Holub,                                              
                   Pavel Nenadál 
Omluveni: Václav Duben  
 
Program: 
             1)    Zahájení 
 2)    Zhodnocení VVH OFS 
 3) Došlá pošta 1. čtvrtletí 

4) Schválení ekonomických věcí 
             5) Ustanovení pracovních skupin při VV OFS  
             6) Volba místopředsedy VV 

7) Návrh kandidátů do VV KFS a pracovních komisí 
8)    Návrh a schválení kandidatury na předsedu KFS Vysočina pro p. Radka Zimu 
9)    Návrh delegátů na VV KFS Vysočina – 9.4.2021 Polná  
10) Různé 

  
1)   Zahájení: 
  Jednání zahájil a řídil předseda OFS Milan Reich, který přivítal přítomné. 
 
2)  Zhodnocení VV OFS ze dne 19.3.2021 

Nový VV vyhodnotil průběh VVH OFS a kvitoval především velký zájem klubů – 97 % účast.                  
Kladně hodnocen odběr antigenních testů na COVID, odbornou zdravotní pracovnicí.  

 Přítomno 30 delegátů z oddílů s hlasem rozhodujícím. Omluven 1 oddíl,  
             VV OFS děkuje všem přítomným delegátům za velmi zodpovědný a aktivní přístup k VH OFS. 

      VV OFS schválil Zápis z volební Valné hromady OFS 19.3. 2021. 
 

3)   Došlá pošta: 
            FAČR : 

    -   Komuniké ze zasedání VV FAČR (Praha 4.2. a 2.3.2021) 
     -     Zprávy GS FAČR č.56-63/2021 

- organizační pokyny ke konání VVH OFS 
- konání VH FAČR – 3.6.2021, Nymburk SC 
- úhrada členství prodloužena do 15.4.2021 s dodatečnou lhůtou do 30.4.2021 
- prodloužení přestupního období do 14.5.2021 
- zrušení kompenzací za SR 2020/21 – bude vráceno na kluby 
- informace k restartu a dohrání SR 2020/21 

-     JUDr. Pauly, Mgr. Slanina – informace o povinnosti zaslání materiálů po valných hromadách 
       na FAČR k zaregistrování do spolkového rejstříku 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV  

IČO: 22882847, sídlo Friedova 1464, 393 01 Pelhřimov 

e-mail: ofspe@seznam.cz 

  

 

 
 



 
 

 4)    Schválení ekonomických věcí OFS  
          VV schválil předložené účetní doklady a předložil je ekonomce OFS k vyúčtování. 
  
5)    Jmenování, schválení, členů odborných komisí OFS Pelhřimov 
 
✓ VV OFS schvaluje členy odborných komisí OFS Pelhřimov: 
             

Sportovně technická komise (STK) předseda: Mgr. Tomáš Vejsada,            
      členové: Tomáš Rajčan, Jiří Nepraš                                                      
 

Disciplinární komise (DK)      předseda: Mgr. Miroslav Kubánek 
      členové: Václav Hrkal, Miroslav Fridrichovský 
   
       

Komise rozhodčích (KR)         předseda: Bc. Marek Švehla DiS 
      obsazování R: Mgr. Miroslav Holub  
                  členové: Ivo Nádvorník, Martin Nenadál  
   
 

Trenérsko - metodická komise  předseda: Martin Moravec 
                                                              
 

Komise mládeže (KM)   předseda: Martin Moravec 
členové: František Hovorka, Tomáš Tesař, Tomáš 
Hlubuček 

 
Ekonomická komise (EK)  Marta Háková, Zbyšek Ryšánek 

                                 
 
6)   Volba místopředsedy VV OFS 
 
           Místopředsedou VV OFS byl zvolen Václav Duben z A.F.C. Humpolec 
 
7)    Návrh – doporučení, kandidátů do KFS Vysočina 
 

VV KFS –  Milan Reich 
STK KFS – Pavel Pech, Jiří Charvát 
KR KFS –   Bc. Marek Švehla, DiS 
KM KFS –  Martin Moravec 
DK KFS –   Václav Hrkal 
RKK KFS – Ing. Petr Král 

 
 
 8)   Návrh a schválení kandidatury na předsedu KFS Vysočina 
 

VV OFS Pelhřimov navrhuje a schvaluje kandidaturu na předsedu KFS Vysočina, 
p. Radka Zimu z OFS Třebíč. 

     



 
 9)   Návrh delegátů na VVH KFS Vysočina – Polná 9.4.2021 
 
✓ VV OFS schválil tyto delegáty na VVH KFS VY. 

Milan Reich, Václav Duben, Martin Moravec, Marek Švehla, Miroslav Holub. Předseda VV OFS 
zajistí vytištění a orazítkování delegačních lístků v pořadí presence 36.-40.    

 
10)   Různé  
 
✓ VV OFS bere na vědomí : 

 
➢ zprávu předsedy VV o našich sponzorech a partnerech OFS a taktéž o připravovaných 

projektech mládeže 
➢ informaci o nových skladových prostorech OFS a jejich využití na DM SOU 
➢ dal za úkol p. Moravcovi a Nenadálovi přestěhování skladu z fi. Kupála do 15.4.2021 
➢ poté bude provedena inventura materiálu – zajistí p. Moravec a p. Reich 
➢ p. Vejsada požádal předsedu VV o informaci ohledně podání žádostí o dotaci MK 2021 A 

Provoz a údržba 2021 – fotbalové oddíly našeho OFS a zjištění informace, kdo může 
schvalovat odměnu předsedovi VV OFS (do 15.4.) 

➢ p. Reich informoval o spolupráci a součinnosti OFS – PUS 
➢ nejpozdější termín pro dohrání soutěží (51 % utkání) se jeví 15.5.2021 !!! 
➢ otázka vyplácení cestovného členům VV OFS, bylo rozhodnuto, že tyto cestovní náhrady se 

nebudou vyplácet 
➢ VV OFS upozorňuje kluby, oddíly a rozhodčí na úhradu členství ve FAČR na rok 2021. 

Úhrada členství je prodloužena do 15.4.2021 s dodatečnou lhůtou do 30.4.2021. 
Finanční prostředky za členství musí být uhrazeny tak, aby nejpozději do 30.4. 2021 byly na 
bankovním účtu FAČR.  

 
 
 
 
Ověřil:  
             Mgr. Tomáš Vejsada                                                                       Milan Reich v. r. 
             člen VV OFS                                              předseda VV OFS Pelhřimov           

 
 
 

 
        
 

 
 
 
Razítko OFS Pelhřimov   ------------------------------------------------------ 


